

599042/23.11.2020

Nr. Crt.	Denumire produs		Cantitate	Pret/buc lei exclusiv TVA	Valoare lei exclusiv TVA	Valoare lei TVA	Valoare lei inclusiv TVA
			1	2	(1*2)		
1	HARD DISK EXTERN TIP 1	DGASPC-Cap.68.02 Art.20.05.30	10	428.00	4,280.00	813.20	5,093.20
	TOTAL 1		10	428.00	4,280.00	813.20	5,093.20
2	HARD DISK EXTERN TIP 2	DGASPC-Cap.68.02 Art.20.05.30	15	258.00	3,870.00	735.30	4,605.30
	TOTAL 2		15	258.00	3,870.00	735.30	4,605.30
3	HARD DISK INTERN TIP 1	DGASPC-Cap.68.02 Art.20.05.30	20	279.00	5,580.00	1,060.20	6,640.20
	TOTAL 3		20	279.00	5,580.00	1,060.20	6,640.20
4	HARD DISK INTERN TIP 2	DGASPC-Cap.68.02 Art.20.05.30	10	377.00	3,770.00	716.30	4,486.30
	TOTAL 4		10	377.00	3,770.00	716.30	4,486.30
5	HARD DISK INTERN TIP 3	PS3-Cap.51.02 Art.20.05.30	30	569.00	17,070.00	3,243.30	20,313.30
		DGASPC-Cap.68.02 Art.20.05.30	10	569.00	5,690.00	1,081.10	6,771.10
	TOTAL 5		40	569.00	22,760.00	4,324.40	27,084.40
TOTAL					40,260.00	7,649.40	47,909.40

PS3-Cap.51.02 Art.20.05.30
DGASPC-Cap.68.02 Art.20.05.30
TOTAL GENERAL

17,070.00	3,243.30	20,313.30
23,190.00	4,406.10	27,596.10
40,260.00	7,649.40	47,909.40

ACHIZITOR
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI
PRIMAR
ROBERT SORIN NEGOTIA



FURNIZOR
STREAM NETWORKS S.R.L.
ADMINISTRATOR
BREAZU CRISTIAN

DIRECȚIA INVESTIȚII, ACHIZIȚII ȘI ÎNVĂȚĂMÂNT
 DIRECTOR EXECUTIV
 IRINA GINA SOROCEANU



DIRECȚIA JURIDICĂ
 SERVICIUL LEGISLAȚIE ȘI AVIZARE CONTRACTE
 ȘEF SERVICIU
 VIȘAN GEORGETA

DIRECȚIA ECONOMICĂ
 DIRECTOR EXECUTIV
 OCTAVIAN CHEȚU



DIRECȚIA MANAGEMENT INFORMAȚIONAL ȘI TEHNOLOGIA INFORMAȚIEI
 DIRECTOR EXECUTIV
 RADU MUNTEANU